
HARMONOGRAM
Úprava křížení komunikace 1/13 a přejezdu P2600 km 19,143 v úseku Markvartice - Česká Kamenice 
N+N - Konstrukce a dopravní stavby, s. r. o.

S H b b & H

Výkon před uzavírkou • přípravní práce cca 2 týdny den po uzavírce - dokončovací stavební práce - cca 2 Legislativní dokončení stavby, DSPS
1 | 2 | 3 | 4 1 5 | 6 1 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30

Zařízení staveniště, příprava stanice, vytyčení sítí
Příprava staveniště
010 první polovina komunikace
Odstranění konstrukčních vrstev vozovky jedné poloviny komunikace
Přípravné práce pro zřízení podkladních vrstev nových konstrukcí vozovky
Zřízení podkladních vrstev komunikace
Zřízení nového štěrbinového žlabu
Zřízení povrchu komunikace
Vodorovné dopravní značení
Terénní úpravy a dokončovací práce
010 druhé poloviny komunikace
Odstranění konstrukčních vrstev vozovky jedné poloviny komunikace
Přípravné práce pro zřízení podkladních vrstev nových konstrukcí vozovky
Zřízení podkladních vrstev komunikace
Zřízení nového štěrbinového žlabu
Zřízení povrchu komunikace
Vodorovné dopravní značení
Terénní úpravy a dokončovací práce
Úprava zabezpečení
DSPS, doklady, legislativní ukončení stavby



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 623033

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d949e03c-b2fe-4631-be79-b4e89b427285

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.03.2020 08:48:08


		2020-03-10T07:48:09+0000




